SERV, DETERMINAZIONI DIRIG,

TRASMESSA Usy._ Sesl, T
4ol fzuaﬁ‘!, - Hlbo
il LUG. cuug

+ I RESP. DXL SERVIZIO

Tii

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Eﬁhotata al Registro Generale“DGGETTO:Rinnovo contratto di
collaborazione coordinata e
In data 20 LUG ZUUE continuativa per mesi sei.

N.( g SETTORE IV

(Dvata {3-0t-0g

_| _ |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDT

CAP /3673 (up. 583¢
BIL. Q006 CAP. [36¥.2 Imf. 583}?66

Che™ 136%. 5 Jusp. 58355
Funz. ¢/ SERV. Q-('{ INTERV.0{ oY}

L’anno duemilasei, il giornoiwfl'a gel mese di Zvﬁfs"" e
nell’Ufficio del Settore IV, la dirigente dott.ssa Orazia
Parrino ha adottato 1la seguente determinazione:

-
-



Premesso che con deliberazione del Commissario Straordinario n.456 del 30/12/2005, per
supportare 1l servizio delle Pubbliche affissioni, in relazione al servizio di attacchinaggio dei
manifest, servizio cui & addetto un solo dipendente di ruolo, & stato deliberato di ricorrere ad una
collaborazione coordinata e continuativa per un periodo di mesi sei, rinnovabile, per la complessiva
somma di €.9.900,00 comprensiva del compenso e degli oneri riflessi,;

Premesso che a seguito di tale deliberazione ¢ stato stipulato il relativo contratto e che il

31/7/2006 scade tale contratto;
Ritenuto necessario per poter continuare ad assicurare il servizio delle pubbliche affissioni

di rinnovare tale contratto per ulteriori sei mesi sulla base dello schema del precedente contratto al
sig. Maratea che ha svolto nel precedente semestre il servizio sotto le direttive del Dott.Caruso;
Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché I*attestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;
Visto 1’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che aitribuisce ai dirigenti di settore la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) Rinnovare per ulteriori sei mesi il contratto di collaborazione coordinata e continuativa per
"attacchinaggio dei manifesti sulla base dello stesso schema di contratto precedente e per lo

stesso importo;
2) Procedere alla stipula del relativo contratto con il Sig. Maratea Giuseppe, nato a Ragusa il

12/9/1961, oAb ovid s flem & TRAP

3) Imputare la spesa di &ﬁ?@@@;@ﬁz;nammd:%?.?ao,()()ﬁl Cap.1367.2 Funz.01, Serv.04,
Interv.03, Bil.2006 (imp. A 83%@ ) ead-€2:136;00 al Cap.1367.3 Funz.01, Serv.04,

Interv.03 (imp. S€38 ) ol sl W i & CAP 436y, 5 -’miﬁﬂf’
L SE38 4 "Rrloveio 2006

Allegati: Schema contratto

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

(W Parrino)
S s

L Si Aca@?fﬁ;ﬁ;&% ﬁ@iﬁ@%ﬂi‘l‘im
Ragusa li 2 ULUB ZUUB\ 5




Da trasmettersi d’'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

Il Dirigente del settore [V
D.ssa O-Farrino

/’%'(3,?7 "% C 7 L~



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria al
sensi dell'art. 151, 4"{comma, del TUEL.
400

Ragusa j’f" :

IL RESPONSA AGIONERIA

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa 2. {: ¥ &est.

o 5 = 2 el

i sottoscrito Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e ciog dal .. T Lot g F-T 6
Ragusa < 8.1 2ee6.

IL MESSO COMUNALE




